
嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 551,464,190 負債 14,712,921

　流動資產 17,130,631 　流動負債 4,406,019

　　專戶存款 14,712,921 　　應付代收款 4,406,019

　　預付款 2,417,710 　其他負債 10,306,902

　固定資產 533,169,389 　　存入保證金 7,273,164

　　土地 24,048,864 　　應付保管款 3,033,738

　　土地改良物 44,972,307 淨資產 536,751,269

　　累計折舊－土地改良物 -39,224,868 　資產負債淨額 536,751,269

　　房屋建築及設備 383,751,875 　　資產負債淨額 536,751,269

　　累計折舊－房屋建築及設備 -104,036,672

　　機械及設備 41,471,171

　　累計折舊－機械及設備 -29,928,478

　　交通及運輸設備 33,731,327

　　累計折舊－交通及運輸設備 -22,942,559

　　雜項設備 261,461,222

　　累計折舊－雜項設備 -207,736,170

　　收藏品及傳承資產 110,063,181

　　購建中固定資產 37,538,189

　無形資產 1,124,170

　　電腦軟體 1,124,170

　其他資產 40,000

　　存出保證金 40,000

合　　　　計 551,464,190 合　　　　計 551,464,190

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 400,000 應付保證品 400,000

債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 551,464,190 553,469,202 -2,005,012 負債 14,712,921 15,683,709 -970,788

　流動資產 17,130,631 15,751,929 1,378,702 　流動負債 4,406,019 5,420,189 -1,014,170

　　現金 14,712,921 15,683,709 -970,788 　　應付款項 4,406,019 5,420,189 -1,014,170

　　　專戶存款 14,712,921 15,683,709 -970,788 　　　應付代收款 4,406,019 5,420,189 -1,014,170

　　預付款 2,417,710 68,220 2,349,490 　其他負債 10,306,902 10,263,520 43,382

　　　預付款 2,417,710 68,220 2,349,490 　　存入保證金 7,273,164 7,259,164 14,000

　固定資產 533,169,389 536,525,626 -3,356,237 　　　存入保證金 7,273,164 7,259,164 14,000

　　土地 24,048,864 24,048,864 0 　　應付保管款 3,033,738 3,004,356 29,382

　　　土地 24,048,864 24,048,864 0 　　　應付保管款 3,033,738 3,004,356 29,382

　　土地改良物 5,747,439 6,047,248 -299,809 淨資產 541,432,373 541,106,586 325,787

　　　土地改良物 44,972,307 44,972,307 0 　資產負債淨額 541,432,373 541,106,586 325,787

　　　累計折舊－土地改良物 -39,224,868 -38,925,059 -299,809 　　資產負債淨額 541,432,373 541,106,586 325,787

　　房屋建築及設備 279,715,203 280,366,983 -651,780 　　　資產負債淨額 541,432,373 541,106,586 325,787

　　　房屋建築及設備 383,751,875 383,751,875 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -104,036,672 -103,384,892 -651,780

　　機械及設備 11,542,693 11,754,624 -211,931

　　　機械及設備 41,471,171 41,541,165 -69,994

　　　累計折舊－機械及設備 -29,928,478 -29,786,541 -141,937

　　交通及運輸設備 10,788,768 11,028,062 -239,294

　　　交通及運輸設備 33,731,327 33,731,327 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -22,942,559 -22,703,265 -239,294

　　雜項設備 53,725,052 55,878,475 -2,153,423

　　　雜項設備 261,461,222 261,980,103 -518,881

　　　累計折舊－雜項設備 -207,736,170 -206,101,628 -1,634,542

　　收藏品及傳承資產 110,063,181 109,863,181 200,000

　　　收藏品及傳承資產 110,063,181 109,863,181 200,000

　　購建中固定資產 37,538,189 37,538,189 0

　　　購建中固定資產 37,538,189 37,538,189 0

　無形資產 1,124,170 1,151,647 -27,477

　　無形資產 1,124,170 1,151,647 -27,477

　　　電腦軟體 1,124,170 1,151,647 -27,477

　其他資產 40,000 40,000 0

　　存出保證金 40,000 40,000 0

　　　存出保證金 40,000 40,000 0

合　　　　計 551,464,190 553,469,202 -2,005,012 合　　　　計 556,145,294 556,790,295 -645,001

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 400,000 400,000 - 應付保證品 400,000 400,000 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 551,464,190 553,469,202 -2,005,012 負債 14,712,921 15,683,709 -970,788

　流動資產 17,130,631 15,751,929 1,378,702 　流動負債 4,406,019 5,420,189 -1,014,170

　　現金 14,712,921 15,683,709 -970,788 　　應付款項 4,406,019 5,420,189 -1,014,170

　　　專戶存款 14,712,921 15,683,709 -970,788 　　　應付代收款 4,406,019 5,420,189 -1,014,170

　　預付款 2,417,710 68,220 2,349,490 　其他負債 10,306,902 10,263,520 43,382

　　　預付款 2,417,710 68,220 2,349,490 　　存入保證金 7,273,164 7,259,164 14,000

　固定資產 533,169,389 536,525,626 -3,356,237 　　　存入保證金 7,273,164 7,259,164 14,000

　　土地 24,048,864 24,048,864 0 　　應付保管款 3,033,738 3,004,356 29,382

　　　土地 24,048,864 24,048,864 0 　　　應付保管款 3,033,738 3,004,356 29,382

　　土地改良物 5,747,439 6,047,248 -299,809 淨資產 541,432,373 541,106,586 325,787

　　　土地改良物 44,972,307 44,972,307 0 　資產負債淨額 541,432,373 541,106,586 325,787

　　　累計折舊－土地改良物 -39,224,868 -38,925,059 -299,809 　　資產負債淨額 541,432,373 541,106,586 325,787

　　房屋建築及設備 279,715,203 280,366,983 -651,780 　　　資產負債淨額 541,432,373 541,106,586 325,787

　　　房屋建築及設備 383,751,875 383,751,875 0 收入 24,832,735 13,578,915 11,253,820

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -104,036,672 -103,384,892 -651,780 　收入 24,832,735 13,578,915 11,253,820

　　機械及設備 11,542,693 11,754,624 -211,931 　　公庫撥入數 23,343,038 12,352,721 10,990,317

　　　機械及設備 41,471,171 41,541,165 -69,994 　　　公庫撥入數 23,343,038 12,352,721 10,990,317

　　　累計折舊－機械及設備 -29,928,478 -29,786,541 -141,937 　　罰款及賠償收入 6,538 4,854 1,684

　　交通及運輸設備 10,788,768 11,028,062 -239,294 　　　罰款及賠償收入 6,538 4,854 1,684

　　　交通及運輸設備 33,731,327 33,731,327 0 　　規費收入 408,876 167,557 241,319

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -22,942,559 -22,703,265 -239,294 　　　規費收入 408,876 167,557 241,319

　　雜項設備 53,725,052 55,878,475 -2,153,423 　　財產收益 428,562 428,562 0

　　　雜項設備 261,461,222 261,980,103 -518,881 　　　財產孳息收入 428,562 428,562 0

　　　累計折舊－雜項設備 -207,736,170 -206,101,628 -1,634,542 　　其他收入 645,721 625,221 20,500

　　收藏品及傳承資產 110,063,181 109,863,181 200,000 　　　其他收入 645,721 625,221 20,500

　　　收藏品及傳承資產 110,063,181 109,863,181 200,000 預算控制 640,530,266 640,326,993 203,273

　　購建中固定資產 37,538,189 37,538,189 0 　預算控制 640,530,266 640,326,993 203,273

　　　購建中固定資產 37,538,189 37,538,189 0 　　歲出預算數 423,314,000 433,281,000 -9,967,000

　無形資產 1,124,170 1,151,647 -27,477 　　　歲出預算數 423,314,000 433,281,000 -9,967,000

　　無形資產 1,124,170 1,151,647 -27,477 　　歲出分配數 29,921,819 19,751,546 10,170,273

　　　電腦軟體 1,124,170 1,151,647 -27,477 　　　歲出分配數 29,921,819 19,751,546 10,170,273

　其他資產 40,000 40,000 0 　　歲出保留數準備 181,037,447 181,037,447 0

　　存出保證金 40,000 40,000 0 　　　歲出保留數準備 181,037,447 181,037,447 0

　　　存出保證金 40,000 40,000 0 　　預計繳付數 6,257,000 6,257,000 0

支出 29,513,839 16,900,008 12,613,831 　　　預計繳付數 6,257,000 6,257,000 0

　支出 29,513,839 16,900,008 12,613,831

　　繳付公庫數 1,489,697 1,226,194 263,503

　　　繳付公庫數 1,489,697 1,226,194 263,503

　　人事支出 12,078,540 9,109,307 2,969,233

　　　人事支出 12,078,540 9,109,307 2,969,233

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　業務支出 8,513,238 2,881,644 5,631,594

　　　業務支出 8,513,238 2,881,644 5,631,594

　　獎補助支出 6,000 6,000 0

　　　其他獎補捐助 6,000 6,000 0

　　財產損失 7,543 0 7,543

　　　財產交易損失 7,543 0 7,543

　　折舊、折耗及攤銷 7,418,821 3,676,863 3,741,958

　　　固定資產折舊 7,391,344 3,676,863 3,714,481

　　　無形資產攤銷 27,477 0 27,477

預算控制 640,530,266 640,326,993 203,273

　預算控制 640,530,266 640,326,993 203,273

　　歲入預算數 5,608,000 5,854,000 -246,000

　　　歲入預算數 5,608,000 5,854,000 -246,000

　　歲入分配數 649,000 403,000 246,000

　　　歲入分配數 649,000 403,000 246,000

　　歲出保留數 181,037,447 181,037,447 0

　　　歲出保留數 181,037,447 181,037,447 0

　　預計撥入數 453,235,819 453,032,546 203,273

　　　預計撥入數 453,235,819 453,032,546 203,273

合　　　　計 1,221,508,295 1,210,696,203 10,812,092 合　　　　計 1,221,508,295 1,210,696,203 10,812,092

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 400,000 400,000 - 應付保證品 400,000 400,000 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第1頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

5311170010000
一般行政

-

-

- -

15,578,632

01 79,188,000

-

-

-

79,188,000 22,261,000 4,725,134

-

6,682,368

2,349,490

　5311170010100
　行政管理

-

-

- -

15,578,632

01 79,188,000

-

-

-

79,188,000 22,261,000 4,725,134

-

6,682,368

2,349,490

　　100000
　　人事費

-

-

- -

11,460,379

44,855,000

-

-

-

44,855,000 14,955,000 2,757,618

-

3,494,621

2,349,490

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

4,112,253

34,315,000

-

-

-

34,315,000 7,300,000 1,967,516

-

3,187,747

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

6,000

18,000

-

-

-

18,000 6,000 -

-

-

-

40

5311170030000
文教活動

-

-

- -

4,409,327

03 251,638,000

-

-

-

251,638,000 6,238,000 3,672,420

-

1,828,673

68,220

報表編號：arg30　列印日期:113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第2頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　5311170030100
　圖書管理

-

-

- -

897,289

01 38,138,000

-

-

-

38,138,000 2,005,000 701,540

-

1,107,711

68,220

　　100000
　　人事費

-

-

- -

1,134

72,000

-

-

-

72,000 6,000 1,134

-

4,866

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

896,155

37,486,000

-

-

-

37,486,000 1,999,000 700,406

-

1,102,845

68,220

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

580,000

-

-

-

580,000 - -

-

-

-

40

　5311170030200
　藝文活動

-

-

- -

184,911

02 41,259,000

-

-

-

41,259,000 194,000 184,911

-

9,089

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

4,060

89,000

-

-

-

89,000 8,000 4,060

-

3,940

-

10

報表編號：arg30　列印日期:113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第3頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　200000
　　業務費

-

-

- -

180,851

37,753,000

-

-

-

37,753,000 186,000 180,851

-

5,149

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

3,417,000

-

-

-

3,417,000 - -

-

-

-

40

　5311170030400
　文教推廣

-

-

- -

803,161

04 77,313,000

-

-

-

77,313,000 1,323,000 653,168

-

519,839

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

102,000

-

-

-

102,000 23,000 -

-

23,000

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

803,161

63,191,000

-

-

-

63,191,000 1,300,000 653,168

-

496,839

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

14,020,000

-

-

-

14,020,000 - -

-

-

-

40

報表編號：arg30　列印日期:113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第4頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　5311170030500
　文化資產

-

-

- -

517,310

05 58,675,000

-

-

-

58,675,000 700,000 364,915

-

182,690

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

35,000

-

-

-

35,000 - -

-

-

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

517,310

52,830,000

-

-

-

52,830,000 700,000 364,915

-

182,690

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

5,810,000

-

-

-

5,810,000 - -

-

-

-

40

　5311170030600
　博物管理

-

-

- -

2,006,656

06 36,253,000

-

-

-

36,253,000 2,016,000 1,767,886

-

9,344

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

3,148

80,000

-

-

-

80,000 5,000 3,148

-

1,852

-

10

報表編號：arg30　列印日期:113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第5頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　200000
　　業務費

-

-

- -

2,003,508

32,423,000

-

-

-

32,423,000 2,011,000 1,764,738

-

7,492

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

3,750,000

-

-

-

3,750,000 - -

-

-

-

40

經常門合計

-

-

- -

19,987,959

330,826,000

-

-

-

330,826,000 28,499,000 8,397,554

-

8,511,041

2,417,710

5311170040000
古蹟文物整修工程

-

-

- -

-

04 46,978,000

-

-

-

46,978,000 - -

-

-

-

　5311170040100
　古蹟文物整修工程*

-

-

- -

-

01 46,978,000

-

-

-

46,978,000 - -

-

-

-

　　300000
　　設備及投資*

-

-

- -

-

46,978,000

-

-

-

46,978,000 - -

-

-

-

30

報表編號：arg30　列印日期:113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第6頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

5311170900000
一般建築及設備

-

-

- -

287,550

90 74,822,000

-

-

-

74,822,000 813,000 40,000

-

525,450

-

　5311170900300
　建築及設備*

-

-

- -

287,550

03 74,822,000

-

-

-

74,822,000 813,000 40,000

-

525,450

-

　　300000
　　設備及投資*

-

-

- -

287,550

74,755,000

-

-

-

74,755,000 813,000 40,000

-

525,450

-

30

　　400000
　　獎補助費*

-

-

- -

-

67,000

-

-

-

67,000 - -

-

-

-

40

資本門合計

-

-

- -

287,550

121,800,000

-

-

-

121,800,000 813,000 40,000

-

525,450

-

經資門合計

-

-

- -

20,275,509

452,626,000

-

-

-

452,626,000 29,312,000 8,437,554

-

9,036,491

2,417,710

報表編號：arg30　列印日期:113/3/12



中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第7頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

7611170010000
公務人員退休及撫卹給付

-

-

- -

609,819

01 609,819

-

-

-

609,819 609,819 203,273

-

-

-

　7611170010100
　公務人員退休金給付

-

-

- -

609,819

01 609,819

-

-

-

609,819 609,819 203,273

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

609,819

609,819

-

-

-

609,819 609,819 203,273

-

-

-

10

統籌科目合計

-

-

- -

609,819

609,819

-

-

-

609,819 609,819 203,273

-

-

-

總計

-

-

- -

20,885,328

453,235,819

-

-

-

453,235,819 29,921,819 8,640,827

-

9,036,491

2,417,710
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嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

100,000 1,684

- 6,538

100,000 1,684

- 6,538

100,000 1,684

- 6,538

3,205,000 241,319

- 408,876

1,000 -

- 1,000

1,000 -

- 1,000

3,204,000 241,319

- 407,876

100,000 31,700

- 55,436

2,974,000 157,750

- 283,115

130,000 51,869

- 69,325

2,061,000 -

- 428,562

2,011,000 -

- 428,562

12,000 -

- -

571,000 -

- 396,775

1,428,000 -

- 31,787

50,000 -

- -

50,000 -

- -

891,000 20,500

- 645,721

-10,000

12 ˉ12110000000

ˉ其他收入

891,000 52,000 - 593,721

- -10,000

01 ˉˉˉ07111700501

ˉˉˉ廢舊物資售價

50,000 10,000 -

27,000 - 4,787

05 ˉˉ07111700500

ˉˉ廢舊物資售價

50,000 10,000

03 ˉˉˉ07111700103

ˉˉˉ租金收入

1,428,000

-

02 ˉˉˉ07111700102

ˉˉˉ權利金

571,000 - - 396,775

- 401,562

01 ˉˉˉ07111700101

ˉˉˉ利息收入

12,000 - -

37,000 - 391,562

01 ˉˉ07111700100

ˉˉ財產孳息

2,011,000 27,000

07 ˉ07110000000

ˉ財產收入

2,061,000

-256,885

07 ˉˉˉ05111700307

ˉˉˉ服務費

130,000 - - 69,325

- 35,436

06 ˉˉˉ05111700306

ˉˉˉ場地設施使用費

2,974,000 540,000 -

560,000 - -152,124

03 ˉˉˉ05111700303

ˉˉˉ資料使用費

100,000 20,000

03 ˉˉ05111700300

ˉˉ使用規費收入

3,204,000

1,000

02 ˉˉˉ05111700102

ˉˉˉ證照費

1,000 - - 1,000

- -151,124

01 ˉˉ05111700100

ˉˉ行政規費收入

1,000 - -

- - 6,538

05 ˉ05110000000

ˉ規費收入

3,205,000 560,000

01 ˉˉˉ04111700301

ˉˉˉ一般賠償收入

100,000

6,538

03 ˉˉ04111700300

ˉˉ賠償收入

100,000 - - 6,538

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04110000000

ˉ罰款及賠償收入

100,000 - -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/3/12



嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

891,000 20,500

- 645,721

- 10,581

- 10,581

891,000 9,919

- 635,140

6,257,000 263,503

- 1,489,697

6,257,000 263,503

- 1,489,697

649,000 - 840,697總計 6,257,000

583,140

經常門合計 6,257,000 649,000 - 840,697

- 10,581

10 ˉˉˉ12111700210

ˉˉˉ其他雜項收入

891,000 52,000 -

52,000 - 593,721

01 ˉˉˉ12111700201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- -

02 ˉˉ12111700200

ˉˉ雜項收入

891,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/3/12



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

1,735,985 - - - - 1,735,985 -

- - - - - - -

1,735,985 - - - - 1,735,985 -

- - - - - - -

1,735,985 - - - - 1,735,985 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

1,735,985 - - - - 1,735,985 -

- - - - - - -

1,680,000 - - - - 1,680,000 -

- - - - - - -

1,680,000 - - - - 1,680,000 -

- - - - - - -

1,680,000 - - - - 1,680,000 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

110 04 古蹟文物整修工程

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

110 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

20 ˉˉ業務費*

03 ˉ建築及設備*

109 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

108 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

107 90 一般建築及設備

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：113/3/12



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

419,919 - - - - 419,919 -

- - - - - - -

419,919 - - - - 419,919 -

- - - - - - -

419,919 - - - - 419,919 -

- - - - - - -

2,099,919 - - - - 2,099,919 -

- - - - - - -

1,140,000 - - - - 1,140,000 -

- - - - - - -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

- - - - - - -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

- - - - - - -

140,000 - - - - 140,000 -

- - - - - - -

140,000 - - - - 140,000 -

- - - - - - -

11,721,539 - - - - 11,721,539 -

- - - - - - -

11,721,539 - - - - 11,721,539 -

- - - - - - -

11,721,539 - - - - 11,721,539 -

- - - - - - -

66,594,166 - - - - 66,594,166 -

- - - - - - -

66,594,166 - - - - 66,594,166 -

- - - - - - -

66,594,166 - - - - 66,594,166 -

- - - - - - -

79,455,705 - - - - 79,455,705 -

- - - - - - -

34,198,120 - - - - 34,198,120 -

- - - - - - -

1,500,800 - - - - 1,500,800 -

- - - - - - -

1,500,800 - - - - 1,500,800 -

20 ˉˉ業務費

01 ˉ圖書管理

112 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

111 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

111 04 古蹟文物整修工程

40 ˉˉ獎補助費

04 ˉ文教推廣

40 ˉˉ獎補助費

01 ˉ圖書管理

111 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

110 90 一般建築及設備

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：113/3/12



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

4,880,000 - - - - 4,880,000 -

- - - - - - -

4,880,000 - - - - 4,880,000 -

- - - - - - -

21,751,958 - - - - 21,751,958 -

- - - - - - -

20,986,958 - - - - 20,986,958 -

- - - - - - -

765,000 - - - - 765,000 -

- - - - - - -

3,776,000 - - - - 3,776,000 -

- - - - - - -

3,716,000 - - - - 3,716,000 -

- - - - - - -

60,000 - - - - 60,000 -

- - - - - - -

2,289,362 - - - - 2,289,362 -

- - - - - - -

2,289,362 - - - - 2,289,362 -

- - - - - - -

21,038,395 - - - - 21,038,395 -

- - - - - - -

21,038,395 - - - - 21,038,395 -

- - - - - - -

21,038,395 - - - - 21,038,395 -

- - - - - - -

42,509,323 - - - - 42,509,323 -

- - - - - - -

42,509,323 - - - - 42,509,323 -

- - - - - - -

42,359,323 - - - - 42,359,323 -

- - - - - - -

150,000 - - - - 150,000 -

- - - - - - -

97,745,838 - - - - 97,745,838 -

- - - - - - -

37,018,120 - - - - 37,018,120 -

經常門合計

小計

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

112 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

112 04 古蹟文物整修工程

20 ˉˉ業務費

06 ˉ博物管理

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

20 ˉˉ業務費

02 ˉ藝文活動

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：113/3/12



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

144,019,327 - - - - 144,019,327 -

- - - - - - -

181,037,447 - - - - 181,037,447 -

總計

資本門合計*

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：113/3/12


